La financiación del Programa será con aplicación de las
partidas 227.99,  otros trabajos realizados por otras empresas y
profesionales (para pagos a guías y entradas a los recintos) en
una cuantía estimada de diez mil (10.000,00) euros, y la 489.25,
visitas culturales, por el importe de su disponible, once mil
doscientos cincuenta (11.250,00) euros, para el abono de las
subvenciones al transporte, ambas del centro presupuestario  2011/
3340, Promoción Cultural y Educativa.

PROGRAMA DE VISITAS CULTURALES

Objetivo:
Mostrar el patrimonio histórico-artístico y las arquitecturas

contemporáneas de la ciudad de Toledo y diversos recorridos